
Núm. 178 Pág.
17-9-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Massalfassar

2025/10733 Anuncio del Ayuntamiento de Massalfassar sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
selección en régimen de personal laboral fijo, de la plaza de auxiliar de
biblioteca.

ANUNCIO
Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos de la convocatoria de la selección en régimen de Personal laboral fijo de la
plaza de auxiliar de biblioteca  vacante en el Ayuntamiento de Massalfassar, por
Resolución de Alcaldía nº 2025-1106 de fecha 05/09/2025, del tenor literal siguiente:

VER ANEXO

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Massalfassar, 8 de septiembre de 2025.—El alcalde, Robert Margaix Ferrer.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

73
3



Núm. 178 Pág.
17-9-2025 2

 
Ajuntament de Massalfassar 

Ajuntament de Massalfassar 
Plaça de l'Església, 5, Massalfassar. 46560 (València). Tel. 961400401. Fax: 961401363 

RESUELVO   

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:  

Registro de Entrada / Fecha NIF Nombre 

 2025-E-RE-1426 (20/08/24)  ***9122**  Elisa Baixauli Silla 

  

Por los siguientes motivos: Subsanar error en la transcripción del nombre, y, en consecuencia, 
introducir en el expediente la modificación indicada.  

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria referenciada: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DNI 

ALCAÑIZ ROCAFULL, MATILDE ***5267** 

ALCOVER ALCOVER, CARMEN ***5879** 

ALEGRE PUNZANO, LUCIA ***1880** 

ALONSO BOCANEGRA, AITANA ***6099** 

AZNAR FRANCO, ESTHER ***0426** 

BAIXAULI SILLA, ELISA ***9122** 

BERNET CELDA, LLUCIA ***9100** 

BUALE VILLANUEVA, DANIEL ADONIAS ***1432** 

CALVO SATORRES, ROSA ***0658** 

CARRACEDO MURILLO, ESTHER ***9998** 

CERUTI ANDRES, MARIA JOSE ***9703** 

CUESTA CAPIN, MARIA NOEMI ***3232** 

ESTELLES PASTOR, NURIA ALTEA ***4613** 

FANDOS MONTORO, GLORIA ***4233** 

FRAILE CASTELLANO, VICENTE JAVIER ***6494** 

GARCIA FERNANDEZ, ANA ***9832** 

GARCIA IBAÑEZ, JESSICA ***8802** 

GARCIA NAVARRO, OSCAR MARIANO ***4942** 

GIL CANUT, MARIA JOSE ***9358** 

GRANERO GRANERO, PABLO ***7488** 

HERNANDEZ ANDRES, SARA ***3438** 

HERRAIZ CASES, MARIA LUISA ***7072** 

MARTINEZ MUÑOZ, MIGUEL ***2282** 

MOLES ORTEGA, ANABEL ***1754** 

MONLEÓN ADRIÁ, DAVID ***5649** 

MONTAÑA ZANON , ANA MARIA ***0326** 

MORENO GARCIA, MARIA ISABEL ***5875** 

NACHER PEREZ, BEATRIZ ***1877** 

NAVARRO LLUCH, MARIA TERESA ***0667** 

OLIVARES CASADO, MARIA BEATRIZ ***5229** 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

73
3



Núm. 178 Pág.
17-9-2025 3

 
Ajuntament de Massalfassar 

Ajuntament de Massalfassar 
Plaça de l'Església, 5, Massalfassar. 46560 (València). Tel. 961400401. Fax: 961401363 

OTERO ABAD, SUSANA ***6521** 

PUIG NAVARRO, JOSE MARIA ***2259** 

REIG SANCHIS, JUDITH ***4561** 

RODRIGUEZ SOTO, LIDIA ***8051** 

RUS PEREZ, MINERVA ***7296** 

SEGARRA ARNAU, JUAN ***6225** 

SORIANO SANCHIS, NATIVIDAD ***8545** 

TORRES FONTECHA, SILVIA ***0716** 

VILA RIDAURA, VICENT ***9738** 

 

Aspirantes excluídos: Ninguno 

  

TERCERO.  Nombrar al Tribunal Calificador del proceso selectivo que nos ocupa, que estará 
compuesto por:  

 Presidencia: Mónica Campoy Ungría, Administrativa del Ayuntamiento de Massalfassar 
 Secretaria: Lucía Iranzo Tatay, Secretaria Interventora del Ayuntamiento de Massalfassar. 
 Vocal: María Luisa Gimeno Sanjuan, Administrativa del Ayuntamiento de Massalfassar. 
 Vocal: Aurora Rapún Mombiela, Técnica Media de Biblioteca, Ayuntamiento de 

Massamagrell. 
 Vocal: Marta Avellaneda Aznar, Técnica de Bibliotecas, Ayuntamiento de La Pobla de 

Farnanls 
Suplentes: 

 Francisco Xavier Rodilla Rausell, Oficial de Policia, Ayuntamiento de Massalfassar 
 Elena Vidal Fernández, Interventora del Ayuntamiento de Almenara 
 Javier Molina Juan, Agente de policía, Ayuntamiento de Massalfassar 
 María Asunción Atero Cigalat, Técnica Superior Biblioteca, Ayuntamiento de Massamagrell 

  
 Pilar Bueno Lafarga, Técnica Media de Biblioteca, Ayuntamiento de Meliana 

 

La realización del primer tendrá lugar el día 15 de octubre de 2025, a las 12 horas, en la sala 
Carmelina Sánchez Cutillas (conocida como Sala Polivalente), sita en calle Sant Llorenç s/n (junto al 
consultorio médico), debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa. 

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el Tablón de anuncios 
Electrónicos de la Corporación (https://massalfassar.sedelectronica.es/board), 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

73
3


		2025-09-16T16:38:03+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



